- 1 -

平成2 9年５月1 6日

保護者 各位

曽於市立恒吉小学校

校 長 坪内 四男

平成29年度 プ－ル掃除について（お願い）

薫風の候，保護者の皆様方におかれましては，御健勝のことと拝察いたします。

さて，本年度のプール掃除を下記のとおり実施します。少人数のため，掃除範

囲が広く，時間がかかりますので，御多用の中ですが，御協力くださるようよろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時

平成29年６月９日（金）14：20～16：00

※ 小雨決行

２ 場 所

恒吉小学校小プール・大プール（体育館横）

３ その他

○ 濡れてもよい服装でお願いします。

○ 裸足，くつ（雨靴等）どちらでも可です。

○ 帽子・タオル等も御持参ください。

○ 学校でもキーパーは準備しますが，水分補給のため，水筒等各自ご持参く

ださい。